[image: image1.wmf]

РУКОВОДИТЕЛЬ

АДМИНИСТРАЦИИ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ШЕМЕТОВСКОЕ

СЕРГИЕВО

-

П

ОСАДСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от

____

03.08.2015

___

№

_

151

__

о единой гарантирующей
ресурсоснабжающей организации

в сельском поселении Шеметовское

  В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от 27.07.2010г. № 190-ФЗ «О теплоснабжении», с Федеральным законом Российской Федерации от 07.12.2011г. № 416-ФЗ «О водоснабжении и водоотведении», Федеральным законом Российской Федерации от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах местного самоуправления»

П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1. Определить единой гарантирующей ресурсоснабжающей организацией в сфере теплоснабжения, водоснабжения и водоотведения в муниципальном образовании сельское поселение Шеметовское Сергиево-Посадского муниципального района Московской области Общество с ограниченной ответственностью «Тепловодоканал Сергиево-Посадского района».

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации сельского поселения Шеметовское в сети Интернет.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Руководитель администрации

Сельского поселения Шеметовское
           И.Н. Дегтярев
_1500376441.doc
[image: image1.png]

РУКОВОДИТЕЛЬ АДМИНИСТРАЦИИ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ШЕМЕТОВСКОЕ
СЕРГИЕВО-ПОСАДСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от ____03.08.2015___   № _151__